
182 CALVOS-GUIMARÃES (VIA PINHEIRO)

www.guimabus.pt

A NOSSA APP!

+351 910 883 388 apoiocliente@guimabus.pt+351 253 780 800
(custo de uma chamada para rede fixa nacional) (custo de uma chamada para rede móvel nacional)

DIAS ÚTEIS

Flores
Penteeiros
Gémeos (Cruz. Calvos)
Vale Verde
Calvos (Devesa)
Calvos (S. Lourenço)
Lapa
Calvos (EB1)
Calvos (Matos)
Calvos (Parque Lazer)
Calvos (Sizalde)
Calvos (Alminhas)
Bom Viver
Sobreiros
Senhora da Lapinha
Devesa Escura
Jojá
Muro
Côrte Real
Nogueira
Abação (Casas Novas/EB23)
Abação (Cantinho)
Abação (Igreja)
Abação (Estrela)
Abação (Cabo da Vila)
Pinheiro (Cemitério)
Brence
Altares
Montinho
Bairro do Sol
Breia
Quebrada das Trofas
N. Sra. Remédios
EB23 Gil Vicente
Vaca Negra
Quinta das Aldeias
Quinta da Boavista
Fábrica do Castanheiro
Estação CP Guimarães
D. João IV
São Gualter
Campo da Feira
Esc. Sec. Martins Sarmento
Esc. Sec. Francisco de Holanda
Castanheiro
Central de Camionagem (Terminal)

BUSINESS DAYS
IDA | OUTBOUND

HORARIOS EM VIGOR A 19 DE DEZEMBRO DE 2022 | SCHEDULES IN EFFECTIVE ON DECEMBER 19, 2022
NOS DIAS 24, 25, 31 DE DEZEMBRO, 1 DE JANEIRO E DIA DE PASCOA A OFERTA HORÁRIA SOFRERÁ ALTERAÇÕES SUJEITA A CONSULTA
ON THE 24TH, 25TH, 31ST OF DECEMBER, 1ST OF JANUARY AND EASTER DAY THE SCHEDULE WILL BE CHANGED SUBJECT TO CONSULTATION
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Central de Camionagem (Terminal)
D. Afonso Henriques
Centro Cultural Vila Flor
Fábrica do Castanheiro
Quinta da Boavista
Quinta das Aldeias
Vaca Negra
EB23 Gil Vicente
N. Sra. Remédios
Quebrada das Trofas
Breia
Bairro do Sol
Montinho
Altares
Brence
Pinheiro (Cemitério)
Abação (Cabo da Vila)
Abação (Estrela)
Abação (Igreja)
Abação (Cantinho)
Abação (Casas Novas/EB23)
Nogueira
Côrte Real
Muro
Jojá
Devesa Escura
Senhora da Lapinha
Sobreiros
Bom Viver
Calvos (Alminhas)
Calvos (Sizalde)
Calvos (Parque Lazer)
Calvos (Matos)
Calvos (EB1)
Lapa
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ON THE 24TH, 25TH, 31ST OF DECEMBER, 1ST OF JANUARY AND EASTER DAY THE SCHEDULE WILL BE CHANGED SUBJECT TO CONSULTATION
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SÁBADOSSATURDAYS DOMINGOS E FERIADOS
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